[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 октября 2016 г. № 31-ОД

д. Калинкино
Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Калинкинского сельского поселения на 2017 год

    В соответствии со статьями  25, 26 Земельного Кодекса РФ, постановлением коллегии Администрации Кемеровской области №322 от 09.09.2015 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области»:

   1. Утвердить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Калинкинского сельского поселения на 2017 год  (прилагается).

   2. Направить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Калинкинского сельского поселения на 2017 год в прокуратуру  Промышленновского района.

  3. Разместить план проверок на информационном стенде Калинкинского сельского поселения и в сети ИНТЕРНЕТ.

 4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  5.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                       Глава
 Калинкинского сельского поселения                                 П.Г. Березка

приложение к распоряжению

Администрации Калинкинского

 сельского поселения

от 26 октября 2016 г. № 31-ОД

ПЛАН
проведения плановых проверок Администрацией Калинкинского сельского поселения
по осуществлению муниципального земельного контроля
в 2017 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Кадастровый номер проверяемого земельного участка
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1.
	Петунина Рита Михайловна

	д. Калинкино, ул. Советская, 2-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	28
	Документарная и выездная

	2.
	Астапенко Ирина Игоревна
	42:11:0113003:23
	д. Калинкино, ул. Советская, 5-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	28
	Документарная и выездная

	3.
	Митичкин Юрий васильевич

	д. Калинкино, ул. Советская, 6а-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	28
	Документарная и выездная

	4.
	Куликов Александр Павлович

	д. Калинкино, ул. Советская, 6а-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	5.
	Кручинский Иван Иванович

	д. Калинкино, ул. Советская, 8-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	6.
	Заварыкина Елена Михайловна

	д. Калинкино, ул. Советская, 8-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	7.
	Титова Валентина Андреевна
	42:11:0113003:183
	д. Калинкино, ул. Советская, 10-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	8.
	Сандрыкина Ирина Федоровна
	42:11:0113003:185
	д. Калинкино, ул. Советская, 10-3
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	9.
	Бырка Галина Степановна

	д. Калинкино, ул. Советская, 10а-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	10.
	Силянкина Надежда Григорьевна
	42:11:011300:188
	д. Калинкино, ул. Советская, 11-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	11.
	Эпова Галина Николаевна

	д. Калинкино, ул. Советская, 11-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	12.
	Алексашин Николай Иванович
	42:11:0113003:926
	д. Калинкино, ул. Советская, 12а-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	13.
	Ходырев Виталий Иванович
	42:11:0113003:190
	д. Калинкино, ул. Советская, 14-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	14.
	Рамазанов Александр Павлович
	42:11:0113003:191
	д. Калинкино, ул. Советская, 14-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	15.
	Гаврилова Наталья Викторовна
	42:11:0113003:194
	д. Калинкино, ул. Советская, 16-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	16.
	Киргинцева Светлана Александровна

	д. Калинкино, ул. Советская, 16-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	17.
	Сенафонкина Ольга Владимировна

	д. Калинкино, ул. Советская, 17-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	18.
	Сидорова Елена Александровна

	д. Калинкино, ул. Советская, 18-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	19.
	Гладышев Андрей Владимирович

	д. Калинкино, ул. Советская, 20-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	20.
	Уварова Ольга Александровна

	д. Калинкино, ул. Советская, 20-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	21
	Старосельникова Ирина Александровна

	д. Калинкино, ул. Советская, 22-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	22
	Кучеренко Анатолий Николаевич

	д. Калинкино, ул. Советская, 24-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	23
	Волкова Марина Анатольевна

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 2-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	24
	Грайзер Валентина Ивановна
	42:11:0113003:295
	д. Калинкино, ул. Молодежная, 3-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	25
	Митичкин Аркадий Сергеевич

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 4-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	26
	Сенафонкина Валентина Исаковна

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 5-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	27
	Пустовой Николай Александрович

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 6-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	28
	Кузмичев Александр Викторович

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 6-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	29
	Борисова Анна Викторовна

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 7-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	30
	Майер Александр Викторович

	д. Калинкино, ул. Молодежная, 8-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	31
	Симендинова Елена Михайловна

	д. Калинкино, ул. Набережная, 3-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	32
	Русаков Николай Степанович

	д. Калинкино, ул. Набережная, 5-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	33
	Нужденко Александра Моисеевна

	д. Калинкино, ул. Набережная, 6-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	34
	Шпак Татьяна Петровна

	д. Калинкино, ул. Набережная, 9
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	35
	Седых Вадим Сергеевич
	42:11:0113003:0020
	д. Калинкино, ул. Набережная, 14
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	36
	Беккер Андрей Вольдемарович
	42:11:0113003:0011
	д. Калинкино, ул. Набережная, 16
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	37
	Медведев Андрей Александрович

	д. Калинкино, ул. Набережная, 17
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	38
	Аоистархова Любовь Александровна
	42:11:0113003:241
	д. Калинкино, ул. Набережная, 18
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	39
	Падалко Надежда Сергеевна

	д. Калинкино, ул. Набережная, 22
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	40
	Синицын Николай Васильевич

	д. Калинкино, ул. Школьная, 5
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	41
	Малышев Григорий Николаевич
	42:11:0113003:0012
	д. Калинкино, ул. Школьная, 6-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	42
	Заварыкина Клавдия Степановна

	д. Калинкино, ул. Школьная, 9
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	43
	Буравченко Нина Петровна

	д. Калинкино, ул. Школьная, 10-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	44
	Синицына Нина Викторовна

	д. Калинкино, ул. Школьная, 16-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	45
	Седых Вадим Сергеевич
	42:11:0113003:0047
	д. Калинкино, ул. Школьная, 18
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	46
	Веселов Николай Васильевич

	д. Калинкино, ул. Школьная, 21
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	47
	Радостев Владимир Анатольевич

	д. Калинкино, ул. Школьная, 22
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	48
	Халимов Владимир Владимирович
	42:11:0113003:0019
	д. Калинкино, ул. Школьная, 24
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	49
	Марфутов Евгений Анатольевич

	д. Калинкино, ул. Солнечная, 3
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	50
	Креков Владимир Александрович
	42:11:0113003:106
	д. Калинкино, ул. Солнечная, 9
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	51
	Березка Софья Викторовна
	42:11:0113003:111
	д. Калинкино, ул. Солнечная, 10
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	52
	Савин Владимир Владимирович
	42:11:0113003:0016
	д. Калинкино, ул. Солнечная, 12
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	53
	Лукошенко Сергей Викторович

	д. Калинкино, ул. Солнечная, 14-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	54
	Сидорова Елена Александровна

	д. Калинкино, ул. Солнечная, 14-3
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	55
	Матюхина Любовь Николаевна
	42:11:0113003:120
	д. Калинкино, ул. Солнечная, 21-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	56
	Кланюк Николай Алексеевич

	д. Калинкино, ул. Луговая, 2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	57
	Петунин Николай Александрович

	д. Калинкино, ул. Луговая, 5
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	58
	Петунина Нина Александровна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 7
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	59
	Кланюк Людмила Александровна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 8
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	60
	Бушнева Людмила Алексеевна
	42:11:0113003:295
	д. Калинкино, ул. Луговая, 12
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	61
	Кланюк Людмила Александровна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 13-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	62
	Калько Евгения Владимировна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 14
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	63
	Коровина Наталья Васильевна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 15-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	64
	Питаева Светлана Александровна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 15-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	65
	Попова Людмила Георгиевна

	д. Калинкино, ул. Луговая, 17-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	66
	Стрельцов Николай Иванович
	42:11:0113003:65
	д. Калинкино, ул. Механическая, 2-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	67
	Лукошенко Александр Владимировна
	42:11:0113003:901
	д. Калинкино, ул. Механическая, 2в
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	68
	Акамсин Александр Николаевич

	д. Калинкино, ул. Механическая, 3
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	69
	Кручинская Дарья Павловна

	д. Калинкино, ул. Механическая, 4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	70
	Дроздов Алексей Иванович
	42:11:0113003:0069
	д. Калинкино, ул. Механическая, 8-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	71
	Широких Анатолий Александрович

	д. Калинкино, ул. Механическая, 10
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	72
	Митичкин Александр Сергеевич

	д. Калинкино, ул. Механическая, 11
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	73
	Горшкова Татьяна Викторовна
	42:11:0113003:73
	д. Калинкино, ул. Механическая, 12-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	74
	Петунина Рита Михайловна
	42:11:0113003:852
	д. Калинкино, ул. Механическая, 12-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	75
	Матюхина Анна Дмитриевна
	42:11:0113003:0011
	д. Калинкино, ул. Механическая, 14
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	76
	Резвухин Сергей Антонович

	д. Калинкино, ул. Механическая, 15
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	77
	Попова Анна Ивановна
	42:11:0113003:78
	д. Калинкино, ул. Механическая, 19
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	78
	Ткаченко Наталья Борисовна
	42:11:0113003:252
	д. Калинкино, ул. Лесная, 2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	79
	Гриб Владимир Рудиевич

	д. Калинкино, ул. Лесная, 4-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	80
	Резвухин Николай Антонович

	д. Калинкино, ул. Лесная, 5
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	81
	Тверитнев Геннадий Витальевич

	д. Калинкино, ул. Лесная, 6-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	82
	Горбушин Алексей Витальевич

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	83
	Сагиян Сильва Бениаминовна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	84
	Козина Раиса Николаевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 6
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	85
	Апарина Оксана Алексеевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 9-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	86
	Астапенко Дмитрий Александрович

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 10
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	87
	Голованова Зоя Александровна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 12
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	88
	Нестеров Анатолий Николаевич

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 14
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	89
	Проценко Елена Валентиновна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 15
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	90
	Ситникова Вера Андреевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 18
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	91
	Арыкова Ирина Иоганнесовна
	42:11:0113003:295
	д. Калинкино, ул. Сибирская, 20
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	92
	Абрамова Галина,,,

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 21
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	93
	Феофилактова Марина Николаевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 27
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	94
	Власова Ирина Анатольевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 32-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	95
	Арыкова Ирина Иоганнесовна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 33
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	96
	Феофилактова Анна Тимофеевна

	д. Калинкино, ул. Сибирская, 36
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	97
	Истратова Надежда Константиновна
	42:11:0113003:155
	д. Калинкино, ул. Сибирская, 38
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	98
	Сергеева Елена Захаровна
	42:11:0113003:318
	д. Ушаково, ул. Заречная, 6-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	28
	Документарная и выездная

	99
	Абрамов Валерий Николаевич

	д. Ушаково, ул. Лесная, 15-2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	28
	Документарная и выездная

	100
	Березина Ирина Леонидовна

	д. Ушаково, ул. Лесная, 18-1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	28
	Документарная и выездная

	101
	Коровина Галина Николаевна

	д. Ушаково, ул. Луговая, 23
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	28
	Документарная и выездная

	102
	Пашков Василий Васильевич
	42:11:0113003:56
	д. Ушаково, ул. Луговая, 4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	28
	Документарная и выездная

	103
	Коровин Виктор Викторович
	42:11:0113004:60
	д. Ушаково, ул. Луговая, 5
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	28
	Документарная и выездная

                       Глава Калинкинского сельского поселения                                 П.Г. Березка